
【报修开发】缝针缝线市一南院 - 问题

# 跟踪 状态 优先级 类别 主题 指派给 更新于 开始日期 计划完成
日期

% 完成 预估工时
统计

最近更新人 客户名
称

关键字 现场FSW
统计

22858 Task In
Progress

Normal  sicp日志输出太多问题处理 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-05-16
10:05

2025-05-1
5

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

22823 Task In
Progress

Normal  市一南院quill-b大标签转正识别异常问题 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-05-16
09:56

2025-05-1
4

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

22788 Bug Resolved Normal  龙华柜外识别出现一次崩溃 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-05-15
09:36

2025-05-1
3

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

22706 Bug Resolved Normal  并行识别柜内识别时偶发崩溃 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-05-13
09:18

2025-05-0
8

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

22646 Bug Resolved Normal  持续停留在上架页面最新版客户端会产生崩溃 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-05-15
09:42

2025-05-0
6

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

22527 Task In
Progress

Normal  市一南院实际耗材领用测试 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-05-07
09:57

2025-04-2
7

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

22428 Task Resolved Normal  黑白格识别截取二维码二次转正测试 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-04-28
09:09

2025-04-2
3

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

22253 Task Resolved Normal  市一南院领用耗时问题分析 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-04-28
09:09

2025-04-1
6

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

21881 Task In
Progress

Normal  中吉接口梳理沟通与代码整合匹配 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-05-15
09:47

2025-04-0
1

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

21839 Task In
Progress

Normal  中吉接口字段长度整理确认 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-04-01
09:08

2025-03-2
8

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

21443 Task In
Progress

Normal  二维码切割逻辑实现 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-04-01
09:17

2025-03-1
2

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

21412 Task In
Progress

Normal  柜外识别并行效率测试 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-03-21
09:38

2025-03-1
1

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

21190 Task Resolved Normal  模糊二维码识别方案review 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-03-05
10:09

2025-03-0
3

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

21158 Task Resolved Normal  空位比对切图方法整理,与线程柜子切图参数采集与revi
ew

蔡旭庆（Wen
dell）

2025-03-03
10:09

2025-02-2
8

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

21157 Bug Resolved Normal  FSW 18336
当前货道库存只有2个，空位识别后，再次领用时，会
出现None的情况，并用领用的耗材也不会进入暂存箱

蔡旭庆（Wen
dell）

2025-03-03
10:02

2025-02-2
8

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

20752 Bug Resolved Normal  FSW 18090，18092 耗材识别失败与耗时原因确认 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-02-20
10:14

2025-02-1
4

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

20669 Task Resolved Normal  新领用流程版本功能测试 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-02-26
09:12

2025-01-2
3

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

20416 Task Resolved Normal  未完全回正空位照片采集与整理提供给David 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-01-17
10:16

2025-01-1
6

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

2025-05-17 1/2



# 跟踪 状态 优先级 类别 主题 指派给 更新于 开始日期 计划完成
日期

% 完成 预估工时
统计

最近更新人 客户名
称

关键字 现场FSW
统计

20385 Task In
Progress

Normal  缝针缝线新版本效率改进测试 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-03-13
10:12

2025-01-1
4

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

20384 Task Resolved Normal  01/13市一南院崩溃原因调查处理 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-01-16
10:01

2025-01-1
4

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

19953 Bug Feedback Normal  FSW 17808 弹簧转动多次问题 蔡旭庆（Wen
dell）

2025-01-06
09:36

2024-12-2
6

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否

19561 Task Feedback Normal  datamatrix gs1-128编码规则整理 与 datamatrix
官方容错规范整理

蔡旭庆（Wen
dell）

2024-12-13
09:19

2024-12-0
9

 0  蔡旭庆（Wen
dell）

  否
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